
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
遠端監控機器

人實驗室乙套

遠端監控機器

人實驗室乙套
公開招標

所羅門股份有限公

司
   1,240,000 是 教育部   1,240,000

大華科技大學108學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國108年8月1日至109年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

無

大華科技大學107學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國107年8月1日至108年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

室內多功能橡

膠球場地坪乙

式

室內多功能橡

膠球場地坪乙

式

公開招標
貫一運動事業有限

公司
   1,711,100 是 教育部   1,711,100

速度賽攀岩場

乙座
   2,100,000 是 教育部   2,100,000

難度賽攀岩場

乙座
   2,800,000 否

保力達公

司
  2,800,000

攀岩設備2座2 公開招標
權衡國際股份有限

公司

大華科技大學106學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國106年8月1日至107年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
餐飲系輕食實

習場設備乙批

餐飲系輕食實

習場設備乙批
公開招標

許多廚師道具工房

有限公司
   2,100,000 是 教育部   2,070,000

大華科技大學105學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國105年8月1日至106年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

三項三線220伏

特電表組檢測

裝置及電燈動

力混合配電裝

置乙套

三項三線220

伏特電表組檢

測裝置及電燈

動力混合配電

裝置

公開招標
華育機電企業有限

公司
   1,900,000 是 教育部  1,900,000

2
低壓控制盤裝

置等設備乙批

工作台、低壓

控制盤裝置、

電機控制裝
公開招標

力新應用科技有限

公司
   1,280,000 是 教育部    550,000

3
絕緣功率因數

試驗器乙式

絕緣功率因數

試驗器
公開招標 美得企業有限公司    1,190,000 是 教育部  1,190,000

4

高壓直流絕緣

試驗器等設備

乙批

高壓直流絕緣

試驗器、低電

阻測定器、週
公開招標 美得企業有限公司    1,330,000 是 教育部  1,330,000

5 CNC銑床乙台 CNC銑床 公開招標
亞太菁英股份有限

公司
   1,680,000 是 教育部  1,680,000

6
3D Scanner

System乙台

3D Scanner

System
公開招標

福宮通商股份有限

公司
   1,780,000 是 教育部  1,780,000

7
高壓受配電盤

高壓受配電盤 公開招標
華育機電企業有限

3 492 000 是 教育部 3 492 000

大華科技大學104學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國104年8月1日至105年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

7
高壓受配電盤

乙套
高壓受配電盤 公開招標

華育機電企業有限

公司
  3,492,000 是 教育部  3,492,000

8
CNC車銑複合機

床乙台

CNC車銑複合

機床
公開招標

科冠國際股份有限

公司
   3,177,000 是 教育部  2,790,000

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

11.4KV級高壓

電表組裝設檢

驗裝置等設備

11.4KV級高壓

電表組裝設檢

驗裝置、低壓

用電設備檢驗

裝置、高壓變

壓器及斷路器

等之試驗裝置

公開招標
華育機電企業有限

公司
   6,420,000 是 教育部  6,420,000

2 CNC車床 CNC車床 公開招標
鉅基科技股份有限

公司
   3,620,000 是 教育部  3,620,000

3 三次元量床 三次元量床 公開招標
福宮通商股份有限

公司
   2,282,000 是 教育部  2,282,000

4 CNC銑床 CNC銑床 公開招標
亞太菁英股份有限

公司
   1,800,000 是 教育部  1,800,000

5

太陽能發電工

程技能訓練裝

置等設備

太陽能發電工

程技能訓練裝

置、仿真型太

陽能教學實習

平台

公開招標 潔淨能源有限公司    1,789,800 是 教育部  1,789,800

6
中西式美食教

室設備

中西式美食教

室設備
公開招標

以利亞廚房設備股

份有限公司
   3,170,000 是 教育部  1,963,880

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

大華科技大學103學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國103年8月1日至104年7月31日

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
102年度西文期

刊

102年度西文

期刊
公開招標 醫訊圖書有限公司    1,084,750 否

2
多功能數位講

桌等設備乙批

多功能數位講

桌等設備乙批
公開招標 允嘉企業有限公司    2,199,808 否

大華科技大學102學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國102年8月1日至103年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。




